
Ruoveden kunnan tarjouspyyntö 2023
Tämä hinnasto ei rajoita asiakkaan oikeutta hankkia sopimuskaudella myös muita kuin tässä hinnastossa mainittuja palveluita.
Hintalomake
Ohje











Tarjoajan tulee täyttää pyydetyt tiedot keltaisella merkittyihin kohtiin.
Lomaketta ei saa millään tavoin muuttaa. Tarjous  voidaan joutua
hylkäämään, jos lomaketta muutetaan tai mikäli se on täytetty
puutteellisesti tai vastoin annettuja ohjeita. Jos pyydettyjä hintoja ei ole
ilmoitettu, tarjousta ei oteta vertailuun. Hinnat tulee antaa kunkin hinnan
kohdalla ilmoitetun hinnoitteluyksikön mukaisesti (alv 0%). Hinnat on
annettava kohteen kuvauksen mukaisille palveluille.
Ilta-, yö-, viikonloppupalveluajat: Terveydenhuollon ammattihenkilöiden
työn hinnoittelun tulee olla voimassa arkisin maanantaista perjantaihin
klo 7.00-19.59 ilman erilisiä korotuksia.

TARJOVAN YRITYKSEN NIMI:

Tarjotun lakisääteisen ennaltaehkäisevän työterveyshuollon ja
yleismaksun vertailuhinta

Yleismaksu (Kela-korvattava, ei saa sisältää muita palvelumaksuja)
Palvelumaksut
Lakisääteinen ennaltaehkäisevä työterveyshuolto
Työterveyshuollon ammattihenkilöstön työn tuntiveloitus e/h,
toteutuneesta työstä veloitetaan suhteessa tuntihintaan (esim. 20
min vastaanoton hinta = 60 min vastaanoton hinta jaettuna
kolmella).

Työterveyshuollon erikoislääkäri tai työterveyslääkäri
Vastaanotto

Etävastaanotto

Ruoveden kunnan tarjouspyyntö 2023
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Hintalomake



Todistukset ja lausunnot
Muu työ

Työterveyshoitaja
Vastaanotto

Etävastaanotto
Todistukset ja lausunnot

Muu työ
Työfysioterapeutti
YHTEENSÄ

Työterveyshuollon asiantuntijoiden työn tuntiveloitus e/h,
toteutuneesta työstä veloitetaan suhteessa tuntihintaan (esim. 20
min vastaanoton hinta = 60 min vastaanoton hinta jaettuna
kolmella).
Erikoislääkäri (muu kuin työterveyshuolto)

Vastaanotto
Etävastaanotto

Todistukset ja lausunnot

Lääkäri
Vastaanotto

Etävastaanotto
Todistukset ja lausunnot

Työterveyspsykologi 
Vastaanotto

Etävastaanotto
Todistukset ja lausunnot

Työpsykologi
Vastaanotto

Etävastaanotto
Todistukset ja lausunnot



YHTEENSÄ







-  €

€

Tämä hinnasto ei rajoita asiakkaan oikeutta hankkia sopimuskaudella myös muita kuin tässä hinnastossa mainittuja palveluita.











VERTAILUHINTA:

-  €

Tarjotun työterveyspainotteisen, yleislääkäritasoisen
sairaudenhoidon vertailuhinta

Työterveyspainotteinen, yleislääkäritasoinen sairaudenhoito
Hinta koskee  terveyden-/sairaanhoitajan, yleislääkärin,
työterveyslääkärin ja työterveyshuollon erikoislääkärin tekemää
sairaanhoidon vastaanottotyötä. Toteutuneesta työstä veloitetaan
suhteessa tuntihintaan (esim. 20 min vastaanoton hinta = 60 min
vastaanoton hinta jaettuna kolmella).

Yleislääkäri 
Vastaanotto

Etävastaanotto

Tämä hinnasto ei rajoita asiakkaan oikeutta hankkia sopimuskaudella myös muita kuin tässä hinnastossa mainittuja palveluita.



Todistukset ja lausunnot
Chat

Muu työ
Terveyden-/sairaanhoitaja

Vastaanotto
Etävastaanotto

Todistukset ja lausunnot
Chat

Muu työ

Psykologi (erityisalasta riippumatta)
Fysioterapeutti (myös työfysioterapeutti)
Fysioterapeutti (OMT, MDT yms.)

Digitaalinen oirearvio
Terveyskysely

YHTEENSÄ









-  €

€



-  €

-  €

-  €









Laboratoritutkimusten vertailuhinta (50 %
yhteenlasketusta hinnasta)

Laboratoritutkimukset
Laboratoriotutkimuksen hintaa sovelletaan ko.
tutkimukseen aina riippumatta korvausluokasta. Hinnat
sisältävät näytteenottomaksun ja lääkärin lausunnon,
hinnat kattavat pikatestit ja tavalliset testit.

S-CRP
P-CRP/S-hCRP
B-CRPp



B-Hb
B-La
B-PVK  
B-PVK + T 
S-ALAT
P-ALAT
S-AFOS
P-AFOS
S -AFOS-Is 
S-Amyl

P-Amyl
S-ASAT
P-ASAT
S-K
P-K
S-Ca
fP-Ca
S-Ca-Albk
S-Ca-Ion
S-Na
P-Na
fS-Krea
S-Krea
fP-Krea
P-Krea
fS-Gluk
S-Gluk
fP-Gluk
P-Gluk
fS-KOL
S-KOL



fP-KOL
P-KOL
fS-KOL-HDL
S-KOL-HDL
fP-KOL-HDL
P-KOL-HDL
fS-KOL-LDL
S-KOL-LDL
fP-KOL-LDL
P-KOL-LDL
fS-TRIGLY
S-TRIGLY
fP-TRIGLY
P-TRIGLY
fS-Lipidit
S-Lipidit
fP-Lipidit
P-Lipidit
S-T4-V 
S-TSH
S-PSA/S-PSAtot+V
P-PSA
P -PSA-SUH
U-KemSeul
U-BaktVi
Ps-BaktVi
Ps-StrAAg pikanielu
Ps-StrVi
F -SalmVi
S -GT
P-GT
S-Uraat
P-Uraat
U -Huum-O



U -HuumL-O
U -Tutk-1
P-TnT-O
S-BorrAb (borreliavasta-aineet)
B -HbA1c, Hemoglobiini-A1c
B -TVK
 -InfABAg
 -InfAAg
S -TnT
P -TnT
S -TnI
P -FiDD
S -CDT
B -PEth
S -HepyAb
B -Lakt-D
S-Rf
P-Rf
P -CK-MB
P-CK-MBm 
P -CK
S -CK
Pt-Gluk-R1
P -B12-Vit
S -B12-VIT
fB-Folaat
fE-Folaat
fS-Folaat
S -IgE-Ps
S -KeliSeu
Pt-KeliaT1
B -HLAKeli
S -KeliSu
Pt-Keli-Su



fS-C-Pept
 -FrtuAb
S -PuumAb
S -ChpnAb
S -MypnAb
 -HIVAgAb
S-HIVAgAb
S -D-25
U -CtGcNhO
F -BaktVi1
F -BaktVi2
F -Para-O
F -hHb-O
 -TrvaAg
 -TrvaNhO
S-CV19Ab (COVID-19-koronavirustauti, vasta-ainetesti)
YHTEENSÄ



-  €

€

Kelan koodi
1216
4594
1216



1552
2203
2473
2474
1026
1024
1046
4587
1048
1078

4589
1128
4591
2001
1999
2013
4514
6032
2019
2382
3622
2143

  -
2142
4600
1469
1473
1468
1471
2095

  -



4515
  -

2097
  -

4516
 -

2099
 -

4599
  -

2770
  -

4568
  -

2245
  -

6027
  -

2836
2832
3642
4869
4868
1881
1155
4290
3635
2703
2608
1489
4597
2884
4533
4221



1872
3268
4464
3552
6128
3696
4746
4415
4278
4532
4361
4113
4101

12510
3950
4614
3550

  -
4524
4525
4517
2134
1483
4824
1137
1413
1414
1416
3834

  -
  -

4640
  -
  -



2503
2816
1775
4955
2367
4813
4814
1220
4816
3442
3443
2455
3813
6308
6307
6476

-  €


